[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Положение «О едином налоге
на вменённый доход для отдельных видов деятельности

на территории Тамбовского района»

Принято районным Советом народных депутатов 20 августа 2013 года

1. Внести в Положение «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Тамбовского района», утвержденное решением районного Совета народных депутатов от 21.03.2008
№ 03 (с учётом изменений от 20.02.2009 № 09, от 17.06.2010 № 16,                от 18.08.2011 № 41), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Значение фактора А, учитывающего особенности места ведения предпринимательской деятельности» к Положению «О едином налоге на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Тамбовского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Амурский маяк» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.
Председатель районного Совета

             Е.В.Кузнецова

Глава района

   Н.Н.Змушко
с.Тамбовка
20 августа 2013 г.
№ 22